
UCHWAŁA NR XXXVII/260/2018
RADY GMINY SORKWITY

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sorkwity na 2018 r. uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/222/2017 z dnia 
22 grudnia 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875 z póź. zm.) oraz art.211, art.212, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017r. poz.2077 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu gminy na 2018r. uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/222/2017 z dnia 
22 grudnia 2017r. w sposób następujący:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 plan dochodów budżetu Gminy Sorkwity na 2018r. wg załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 plan wydatków budżetu Gminy Sorkwity na 2018r. wg załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018r. 
otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r. otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

6. Załącznik Nr 7 Przychody i rozchody budżetu w 2018r. otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

- dochody - 20.809.655,00 zł. w tym: dochody bieżące - 19.747.875,00 zł. dochody majątkowe - 
1.061.780,00 zł.

- wydatki - 21.359.655,00 zł.  w tym : wydatki bieżące - 19.473.401,00 zł.wydatki majątkowe -
1.886.254,00 zł. Deficyt budżetu gminy w wysokości 550.000,00 zł. zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 1344



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Mariola Plichta

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1344



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

752 Obrona narodowa 0,00 1 500,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 743 382,00 120 000,00

Pozostała działalność 0,00 120 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 20 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 100 000,00

855 Rodzina 5 816 887,00 18,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 337 390,00 4,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 321 390,00 4,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 14,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14,00

20 688 137,00 121 518,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity  

Rozdział Po zmianie

1 500,00

Plan dochodów budżetu Gminy na 2018r.

Nr XXXVII/260/2018 z dnia 23 marca 2018r.

75212 1 500,00

1 500,00

863 382,00

85295 120 000,00

20 000,00

100 000,00

5 816 905,00

85502 2 337 394,00

2 321 394,00

85503 14,00

14,00

Razem: 20 809 655,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1344



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

752 Obrona narodowa 0,00 1 500,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 965 556,00 120 000,00

Pozostała działalność 54 100,00 120 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 100 000,00

855 Rodzina 5 904 528,00 18,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 330 390,00 4,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 920,00 4,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 14,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14,00

21 238 137,00 121 518,00Razem: 21 359 655,00

85503 14,00

4010 14,00

85502 2 330 394,00

4210 3 924,00

6050 125 000,00

5 904 546,00

85295 174 100,00

4210 27 100,00

3030 1 500,00

2 085 556,00

1 500,00

75212 1 500,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity

Rozdział Paragraf Po zmianie

Plan wydatków budżetu Gminy na 2018r

Nr XXXVII/260/2018 z dnia 23 marca 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1344



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu Borowski Las
240 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00

2 010 01010 6050
Budowa przyłącza wodociągowego w 

Sorkwitach-do „Małego Amfiteatru”
5 000,00 5 000,00

3 010 01010 6060
Zakup gruntu w obrębie Kozłowo, 

zabudowanego przepompownią ścieków
5 530,00 5 530,00

4 600 60016
6057  

6059

Zagospodarowanie części nabrzeża j. 

Lampackiego , ul. Zamkowa w Sorkwitach 
498 000,00 213 919,00 284 081,00

5 600 60016 6050
Dokumentacja na modernizację ul. Ogrodowej 

w Warpunach 15 000,00 15 000,00

6 600 60016 6050
Remont i modernizacja drogi przy SP w 

Warpunach z siedzibą w Zyndakach 87 000,00 87 000,00

7 700 70095 6050
Dokumentacja na budowę pomostu w msc. 

Borowe 6 000,00 6 000,00

8 700 70095 6050
Dokumentacja i   budowa  pomostu w 

Rozogach 30 000,00 30 000,00

9 700 70095 6050
Dokumentacja i wykonanie pomostu w 

Kozłowie 4 700,00 4 700,00

Nr XXXVII/260/2018 z dnia 23 marca 2018r.

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2018 -

2020(zgodnie z 

zał.nr 2 WPF)

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1344



10 700 70095 6050
Wykonanie placu utwardzonego z polbruku 

przy wiacie w Gizewie 4 000,00 4 000,00

11 700 70095 6050
Wykonanie placu utwardzonego z polbruku na 

boisku w msc. Pustniki 4 000,00 4 000,00

12 700 70095 6050
Zakup i montaż blachodachówki na wiacie w 

msc. Borowski Las 4 000,00 4 000,00

13 700 70095 6050
Wykonanie placu utwardzonego z polbruku w 

msc.Stary Gieląd 6 000,00 6 000,00

14 700 70095 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw w Szymanowie
8 800,00 8 800,00

15 754 75412 6050 Przebudowa dachu OSP Rybno
20 000,00 20 000,00

16 754 75412 6060 Doposażenie samochody OSP Rybno
13 000,00 13 000,00

17 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Zyndaki 2 690 000,00 60 000,00 430 000,00 200 000,00

18 801 80101 6050 Wykonanie podjazdu do SP w Sorkwitach 
15 000,00 15 000,00

19 852 85295 6050
Adaptacja pomieszczeń GOPS na klub 

„Senior+” 125 000,00 125 000,00

20 900 90015 6050
Budowa przyłącza elektrycznego -plac zabaw 

Stary Gieląd 1 000,00 1 000,00

21 900 90015 6050
Budowa przyłącza elektrycznego -boisko w 

Choszczewie 1 600,00 1 600,00

22 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia  ulicznego na terenie 

gminy Sorkwity 405 000,00 5 000,00 5 000,00

23
900 90019 6050

Budowa przyłącza wodociągowego w 

Warpunach Trottner 15 000,00 15 000,00

24 900 90019 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  

Pustniki 1 200 000,00 8 000,00 8 000,00

25
921 92109

6057  

6059

Remont i modernizacja świetlic wiejskich w 

Gizewie i Rozogach 177 624,00 86 745,63 90 878,37

26
921 92109 6050 Dokumentacja na modernizację budynku GOK

17 000,00 17 000,00

1 845 000,00 1 886 254,00 761 294,63 550 000,00 200 000,00 374 959,37 x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1344



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1344



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

20 545,00 20 545,00 20 545,00 18 345,00 1 900,00 0,00 0,00

20 545,00 20 545,00 20 545,00 18 345,00 1 900,00 0,00 0,00

2010 20 545,00

4010 16 345,00 16 345,00 16 345,00

4040 2000 2 000,00 2 000,00

4110 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4120 100,00 100,00 100,00

4210 300,00 300,00

959,00 959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959,00 959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 959,00

4210 300,00 300,00

4300 659,00 659,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 500,00

Nr XXXVII/260/2018 z dnia 23 marca 2018r.

Wydatki

majątkowe

750

75011

751

75101

752

75212

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział §*
Dochody-dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1344



3030 1 500,00 1 500,00

26 631,00 26 631,00 26 631,00 0,00 0,00 504,70 0,00

26 116,00 26 116,00 26 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 26 116,00

4130 26 116,00 26 116,00

515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 504,70 0,00

2010 515,00

3110 504,70 504,70 504,70

4210 9,90 9,90

4300 0,10 0,10

4410 0,30 0,30

5 800 905,00 5 800 905,00 5 800 905,00 76 648,00 14 787,00 5 683 705,00 0,00

3 479 497,00 3 479 497,00 3 479 497,00 34 814,00 6 735,00 3 427 305,00 0,00

2060 3 479 497,00

3110 3 427 305,00 3 427 305,00 3 427 305,00

4010 31 560,00 31 560,00 31 560,00

4040 2 754,00 2 754,00 2 754,00

4110 5 896,00 5 896,00 5 896,00

4120 839,00 839,00 839,00

4170 500,00 500,00 500,00

4210 2 507,00 2 507,00

4270 300,00 300,00

4280 70,00 70,00

4300 4 100,00 4 100,00

4360 660,00 660,00

4410 480,00 480,00

4440 1 186,00 1 186,00

4700 1 340,00 1 340,00

2 321 394,00 2 321 394,00 2 321 394,00 41 820,00 8 052,00 2 256 400,00 0,00

2010 2 321 394,00

3110 2 256 400,00 2 256 400,00 2 256 400,00

4010 38 190,00 38 190,00 38 190,00

4040 3 330,00 3 330,00 3 330,00

4110 8 035,00 8 035,00 8 035,00

4120 17,00 17,00 17,00

4170 300,00 300,00 300,00

4210 3 924,00 3 924,00

852

85213

85215

855

85501

85502

752

75212
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1344



4270 225,00 225,00

4300 6 552,00 6 552,00

4360 1 370,00 1 370,00

4410 500,00 500,00

4440 1 068,00 1 068,00

4700 1 483,00 1 483,00

85503 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00

2010 14,00

4010 14,00 14,00 14,00

5 850 540,00 5 850 540,00 94 993,00 16 687,00 5 684 209,70 0,005 850 540,00

855

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1344



1 2 3 4

1 Planowane dochody 20 809 655,00

2 Planowane wydatki 21 359 655,00

3 Nadwyżka (1-2) 0,00

4 Deficyt (1-2) -550 000,00

I. Finansowani(Przychody – Rozchody) 550 000,00

900 000,00

1 Kredyty, w tym: §952 900 000,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
0,00

2 Pożyczki, w tym: §952 0,00

2.1

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§903

0,00

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951

4 Prywatyzacja majątku j.s.t. §941 do  §944

5 Nadwyżka z lat ubiegłych §957

6 Obligacje skarbowe §911

7 Inne papiery wartościowe §931

8 Inne źródła (wolne środki) §950

350 000,00

1 Spłaty kredytów, w tym: §992 250 000,00

1.1

Spłaty kredytów otrzymanych na fianansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§963 0,00

2 Spłaty pożyczek, w tym: §992 100 000,00

2.1

Spłaty pożyczek otrzymanych na fianansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§963

100 000,00

3 Udzielone pożyczki §991

4 Lokaty §994

5 Wykup papierów wartościowych §982

6 Wykup obligacji §971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Nr XXXVII/260/2018 z dnia 23 marca 2018r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp. Treść

        

Klasyfikacja           

§

Plan na 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1344


		2018-03-27T08:13:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




